MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2399/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4784/2018, de autoria de Vossa Senhoria, encaminhamos a esse
Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 088.037/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 088.037/2019
Nome: CMA- IND 4784/2018
Assunto: Pavimentação Asfáltica
Vereador: Tenente Santana

Trata-se de um pedido do Sr. Ernesto Vellosa, Coordenador de Gestão Governamental, para
inserir a obra de ligação do Parque Gramado ao Acesso à SP 255 Abdo Najn no escopo do
Programa Selemob - Avançar Cidades. Na ocasião deste pedido havia o entendimento que tal
obra seria executada com recursos pleiteados no programa federal acima citado.

Entratanto no decorrer do ano de 2019 o sr. Prefeito Municipal determinou que tal obra deveria
ser executada com recursos próprios (orçamento municipal) . A obra encontra-se em fase de
conclusão e, portanto, este pedido perdeu sua validade.

Sendo assim, recomendo o retorno deste processo à Coordenadoria de Gestão Governamental
para os devidos encaminhamentos.

Araraquara, 28 de novembro de 2019.

DGR

,,
I